А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2024г.             № 300

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту схемы

теплоснабжения городского поселения г. Котово Котовского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства

РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», Порядком организации и проведения публичных

слушаний в городском поселении г. Котово Котовского муниципального района

Волгоградской области, утвержденным Решением Котовской городской Думы

21 ноября 2019 года № 222/63-3, в целях обеспечения участия населения

городского поселения г. Котово в решении вопросов местного значения,

администрация городского поселения г. Котово, постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту теплоснабжения городского

поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

(далее – схемы теплоснабжения) на 11июля 2024 г. в 11.00 часов.

2. Провести публичные слушания в здании администрации городского

поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

по адресу: Волгоградская область, город Котово, ул. Чернышевского, 22, кабинет

№ 4.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных

слушаний проекта схемы водоснабжения и водоотведения, согласно

прилагаемому Приложению (далее- Комиссия).

4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации городского поселения г. Котово www.котово34.рф

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения г. Котово                                                                           Н.Н. Ефимченко

http://www.котово34.рф/

Утвержден

Постановлением

администрации городского поселения

 г. Котово 20.06.2024 г. №  300

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПРОЕКТА СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

№ ФИО Должность

Председатель комиссии:

1 Тареев Б.Г. Зам. главы городского поселения г. Котово

Члены комиссии:

2 Аванесян А.В. Нач. отдела АЖКХиЗО

3 Милорадович А.А. Главный специалист отделаАЖКХиЗО

4 Ивашина Д.А. Главный специалист отделаАЖКХиЗО

5 Чесноков А.А. Директор ООО «Теплый компания Котово» (по

согласованию)